
 

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  
Responsabile del procedimento: Paola Mandelli | Tel. + 39 051 2088591| paola.mandelli@unibo.it 

Viale Quirico Filopanti 5 | 40126 Bologna | Italia  

 

 

Oggetto: Nomina del Presidente del Consiglio di Campus di Forlì per il triennio 2025-2028 

 

IL RETTORE 

 

Premesso - che il Presidente del Consiglio di Campus di Forlì, Prof. Emanuele Menegatti, ha 

terminato il proprio mandato in data 24/01/2025 (D.R. rep. n. 139/2022 del 24/01/2022); 

Richiamato - lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2011 del 13/12/2011 e ss.mm., come 

modificato con D.R. n. 236/2024 del 20/02/2024, in particolare l’art. 24 (Consiglio di 

Campus); 

Richiamato - il Regolamento di Funzionamento dei Campus, emanato con D.R. n. 592/2013 del 

30/07/2013 e ss.mm., in particolare l’art. 4 (Presidente del Consiglio di Campus); 

Richiamato        - il D.R. rep. n. 57/2025 prot. n. 19738 del 17/01/2025, con il quale il Prof. Emanuele 

Menegatti è stato proclamato eletto Presidente del Consiglio di Campus di Forlì per il 

triennio 2025-2028; 

Considerata - la necessità di procedere alla nomina del Prof. Emanuele Menegatti a Presidente del 

Consiglio di Campus di Forlì; 

DECRETA 

Art. 1  

(Nomina a Presidente del Consiglio di Campus di Forlì) 

1. di nominare, per un secondo mandato consecutivo, il Prof. Emanuele Menegatti, Professore 

Ordinario del Dipartimento di Sociologia e Diritto dell’Economia, Presidente del Consiglio di Campus 

di Forlì. 

Art. 2 

(Durata della carica) 

1. La durata del mandato è di tre anni, a decorrere dal 25/01/2025.   

 

  Il Rettore 

                      Prof. Giovanni Molari 

                     (firmato digitalmente) 


		2025-01-27T18:03:55+0000
	Giovanni Molari




